
011/ 17

Smlouva O Dílo
rozhodnutím RMČ ze dne 02.0I.20I7 usnesením č. USN RM 006/2017 

uzavřená dohodou smluvních síran na základě ustanovení § 2586 a následujících z.č. 89/2012
Sb., občanského zákoníku,v aktuálním znění.

Číslo smlouvy zhotovitele: Číslo smlouvy objednatele:

Cl. 1 Smluvní strany

Objednatel: Městská část ťraha-Čakovice 
se sídlem
Nám 25. března 121 
196 00 Praha-Čakovice

Zastoupen ve věcech smluvních:
starostou MC Ing. Alexandrem Loehmanem, Ph.D. a
zástupcem starosty Ing. Jiřím Vintiškou

Zastoupen ve věcech technických:
Markétou Baťkovou, technikem ORHSB, lek: 283 061 429

ICO: 00231291 DIC: CZ00231291

dále jen „objednatel11

Zhotovitel: ANAZG,s.r.o. 
se sídlem 
Jirsákova 133/33 
196 00 Praha 9

Zastoupen ve věcech smluvních: 
jednatelem Arsenem Baghdasarjancm

Zastoupen ve věcech technických: 
jednatelem Arsenem Baghdasarjanem

IČO: 29023173 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

DIČ: CZ29023173

dále jen „zhotovitel44

strana 1



ČI. 2 Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je provedeni díla dle článku 3 léto smlouvy zhotovitelem ve 
prospěch objednatele a zaplacení ceny dila objednatelem ve prospěch zhotovitele podle 
podmínek této smlouvy. Zakázka je zadána ve zjednodušeném řízení pro stavební práce 
malého rozsahu dle z.č. 137/2006 Sb., v platném zněni.

2.1

Zhotovitel múze pověřit prováděním díla nebo jeho části jinou osobu pouze po 
předchozím písemném souhlasu objednatele.

2.2

Rozsah prací je určen předanou dokumentací pro výběr zhotovitele zpracovanou 
STEBOS 1NG, spol. s r.o., Štichova 584/17, Praha 4, IČ 27228045 (Příloha č. 1).

2.3

Předmět dílaCl. 3

3.1 Název
„Oprava bytu č. 2, Otavská 621, Praha - Cakovice ”

Předmětem díla se mohou stát další související práce, které nejsou součástí požadavku 
objednatele a které se zhotovitel zavazuje provést na základě písemné žádosti 
objednatele a dodatku ke smlouvě při respektování příslušných ustanovení z. č. 
137/2006 Sb., v platném znění. Za lakové práce nelze v žádném případě považovat 
zřejmé drobné neúplnosti ěi víceprácc, které zhotovitel mohl při vynaložení odborné 
péče zjistit při zpracování cenové nabídky a podání nabídky dle zák. č. 137/2006 Sb., 
v platném znění.

3.2

Rozsah díla zahrnuje práce a činnosti dle požadavků objednatele, ij. zejména práce a 
činnosti uvedené v čl. 2 odst. 2.3 teto smlouvy, ij. v dokumentaci zde uvedené.

3.3

Dílo bude provedeno technologií a /.materiálů dle požadavku objednatele, tj. zejména 
technologiemi a z materiálů uvedených v dokumentaci uvedené v čl. 2 odst. 2.3 léto 
smlouvy. V případě použití jiných technologií a materiálů musí být tyto změny 
písemnou formou předem odsouhlaseny objednatelem do stavebního deníku, a následně 
dodatkem k teto smlouvě.

3.4

Za účelem řádného provedeni díla je zhotovitel dále povinen na své náklady zajistit:
a) zhotovení veškerých dalších dokumentací, posudků a podkladů nutných pro zdárné 

zahájení a dokončení předmětu díla,
b) zřízení, provozování a ostrahu staveniště a zařízeni staveniště, včetně všech věcí na 

něm umístěných, vč. případného dočasného záboru veřejného prostranství,
c) dodávku vč. dopravy na stavbu, skladování, správu, zabudování a montáž, všech dílů a 

materiálů stavby,
d) dopravu na stavbu, skladování, správu a montáž všech technických zařízení a 

mechanismů nutných pro provádění stavby,
c) 8 hodinový požární dozor po ukončení svářečských prací, případně další dozor 

stanovený příslušnými předpisy,
í) zabezpečeni všech opatření stanovených stavebním povolením, popř. ohlášením, 

odstranění všech odpadů vzniklých při provádění díla a jejich likvidace v souladu

3.5

strana 2



s obecně závaznými právními předpisy o nakládání s odpady a to i na příjezdových 
komunikacích,

g) provedení veškerých nespecifikovaných stavebních přípomocí, pomocných konstrukcí 
a prací nezbytných pro provedení a funkčnost díla v rámci projektu.

h) realizaci opatření uchazeče k minimalizaci dopadů na uživatele bytů v sousedních 
domech včetně obtěžování hlukem a dalšími imisemi,

i) likvidaci zařízení staveniště a uvedení prostor dotčených stavbou do řádného stavu do 
15. dnů po skončení stavby,

Objednatel jc povinen případné změny včas předem projednat se zhotovitelem. I 
v tomto případě platí, žc musí být tyto změny písemnou formou předem odsouhlaseny 
objednatelem do stavebního deníku, a následně dodatkem k léto smlouvě.

3.6

Zhotovitel sc zavazuje, že bude souhlasit s jakýmikoliv úpravami v předmětu plnění, tj. 
omezením či rozšířením, dle konkrétních písemných požadavků objednatele. Dodatečné 
práce a dodávky budou zadány za podmínek uvedených v zákoně o zadávání veřejných 
zakázek.

3.7

Pro případ rozpora je rozsah předmětu díla teto smlouvy posuzován v tomto pořadí 
pokud se lýka podkladů:

a) Tato smlouva o dílo,
b) zadávací dokumentace stavby - prohlídka místa plnění,
c) cenová nabídka zhotovitele.

3.8

ČL4 Místo plnění

Dílo bude provedeno na místě: ulice Otravská, Č.p. 621, na pozemku č.parc. 50, k.ú. 
Čakoviee, obce Praha. Objekt a pozemek jsou ve vlastnictví Hlavního města Prahy a 
jejich správa je svěřena městské části Praha-Čakoviee.

Termín plnění 

4.1

Cl. 5

5.1 Zahájení prací na díle: 16.01.2017
5.2 Dokončení díla: 20.02.2017

Cena dílaCl. 6

Cena je stanovena ve smyslu zákona o cenách jako cena smluvní na rozsah díla dle 
předmětu této smlouvy, a to maximálně 183 409,- Kč bez DPH, slovy: 
(jcdnostoosmdesáttřitisíeečlyřistadcvčt korun českých).

Cena je stanovena na základě dohody smluvních stran. Celková cena za provedení díla 
je členěna následovně:

a) dílo vymezené v článku 3 - oprava bytu ě. 2, čp. 621 - cena 159 486.- Kč bez 
DPH, slovy: (jednostopadesátdcvčttisícčtyřislaosmdesátšcst korun česýché);

b) projéklová/rozpočtová rezerva ve výši 15 % z ccnv dle bodu 6.2 písm. a) a 
písm.b) - cena 23 923,- Kč bez DPH, slovy: (dvacellřitisíccdcvčtsetdvacettři 
koruny české);

6.1

6.2

strana 3



Celková smluvní cena je nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré přímé i nepřímé náklady 
zhotovitele potřebné k řádnému provedení a dokončeni díla, včetně nákladu, které 
zhotovitel výslovně neuvedl, případně nejsou výslovné uvedené v této smlouvě o dílo.

6.3

V ceně jsou zahrnuty a zohledněny veškeré náklady na stavbu a na Činnosti zhotovitele 
ke splnění předmětu specifikovaného v této smlouvě a podle jejích podmínek, l/n., ze 
do nákladu jsou započteny i náklady upevňovacího materiálu pro veškeré osa/ovací 
práce, náklady na nutná lešení a /ajiŠťovaci práce pro realizaci díla dle projektu.

6.4

Ceny víccprací a odpočtu:
a) práce, které nejsou součástí smlouvy a jsou nutné na základě nových poznatků (dále 

vícepráce), je nutné smluvil písemně před jejich realizací včetně jejich ceny. Platí, že 
ty, které nebyly objednatelem písemně předem odsouhlaseny, nebudou proplaceny. 
Případné vícepráce budou odsouhlaseny formou dodatku k SOD na základe souhlasu 
Rady MČ Praha - Čakovicc;

b) pokud se při realizaci vyskytnou práce, se kterými smlouva počítala a nyní se 
ukázaly jako zbytečné (dále jen odpočty), jc zhotovitel povinen o těchto pracích 
písemně předem objednatele informoval a následně tyto práce odečíst od ceny;

c) pro ocenění víccprací, na kterých se obě strany písemně dohodnou, je zhotovitel 
povinen použít ty ceny, které byly použity v nabídkovém výkazu výměr. Totéž se 
týká odpočtů nerealizovaných prací a dodávek.

6.5

Veškeré eventuální výdaje zhotovitele spojené s dodržením dohodnutých termínů, lhůl, 
týkajících se přesčasových hodin např. víeesměnnó práce, klimatických vlivu apnd. 
nebudou zvlášť hrazeny, neboť jsou zahrnuty celkové smluvní ceny díla.

6.6

ČI. 7 Financování

Po vzájemné dohodě obou smluvních stran se stanovuje následující postup financování:

Dílčí fakturace bude provedena měsíčně na základe předáni soupisu skutečně 
provedených prací dle položkového rozpočtu, který musí být písemně potvrzen 
oprávněnou osobou objednatele, jako daňových dokladů za již provedené práce a 
zabudované dodávky. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení 
množství nebo druhu provedených prací a dodávek, je zhotovitel oprávněn fakturoval 
pouze práce, u kterých nedošlo k rozporu. Dílčí faktury mohou být během realizace 
vystavovány až do výše 90% z ceny díla bez DTK dle cl. 6 odst. 6.2. této smlouvy. Po 
ukončení díla a jeho převzetí objednatelem vystaví zhotovitel konečnou fakturu na 
zbylých 10 % ceny díla, ke které bude připojena rekapitulace všech faktur dílčích. 
Odsouhlasené vícepráce budou vyfakturovány zhotovitelem až po odstranění všech vad 
a nedodělků.

7.1

Doba splatnosti daňových dokladů je stanovena na 30 kalendářních dnů ode dne 
doručení daňového dokladu objednateli. Úhrada je uskutečněna dnem jejího odesláni 
z účtu objednatele. Objednatel má právo fakturu ve lhůtě splatnosti vrátit, obsahujc-li 
chybné údaje, resp. byla-li faktura vystavena neoprávněně. Objednatel též vrátí fakturu, 
má-li účtované plnění vady. Zhotovitel se zavazuje vystavovat samostatné faktury pro 
položky hrazené z investičních prostředků a pro položky hrazené z neinvestičních 
prostředků.

7.2

strana 4



7.3 Veškeré faktury musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 
$b., o dani z přidané hodnoty, v plátnem zněn i. případně dle příslušných platných 
právních předpisů. V případě, že účetní doklady nebudou mít odpovídající náležitosti, 
je zadavatel oprávněn zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět vybranému uchazeči k doplnění, 
aniž se tak dostane do prodlení se splatností; lhůla splatnosti počíná běžet znovu od 
opětovného doručení náležité doplněných či opravených dokladů objednateli.

ČI. 8 Povinnosti smluvních stran

Zhotovitel je povinen udržovat dílo a jeho okolí v bezvadném stavu a odpovídá za 
škody vzniklé jeho činností po celou dobu provádění prací na díle. Pokud během 
realizace díla dojde 1c poškození stávajících objektu či okolních zařízení činností 
zhotovitele, zavazuje se zhotovitel způsobenou škodu bezodkladně odstranit uvedením 
do původního stavu, a to na vlastní náklady. Zhotovitel prohlašuje, že je pojištěn pro 
případ své odpovědnosti za škodu způsobenou při provádění podnikatelské činnosti. 
Kopie pojistné smlouvy je připojena jako Příloha č. 4.

8.1

Zhotovitel odpovídá za odborné provádění díla podle platných předpisů a z.a dodržování 
bezpečnosti práce a ochranu zdraví všech pracovníků na stavbě, vč. protipožárních 
předpisu.

Zhotovitel se zavazuje provést dílo specifikované v čl. 3 lak, aby splňovalo veškeré 
nároky na jeho funkci, užívání a provozování.

Zhotovitel prohlašuje, žc předané podklady jsou dostatečné pro realizaci díla ve smyslu 
této smlouvy a že dle svých odborných znalostí považuje projektem navržené materiály 
a zařízení za vyhovující pro spolehlivou funkci dila. V léto souvislosti se zavazuje 
písemně upozornit objednatele na pochybnosti o vhodnosti dílčích řešení v projektu, 
ktcrc případně zajistí až v průběhu realizace.

Zhotovitel se zavazuje realizoval dílo podle podmínek stavebního povolení, popř. 
ohlášení a obecně platných norem, obecně závazných právních předpisů a vyhlášek na 
území celé ČR.

8.2

8.3

8.4

8.5

Zhotovitel zajistí v případě potřeby ochranu nedokončených prací a výkonů před vlivy 
nepříznivého počasí. Náklady spojené s touto činností hradí zhotovitel.

Zhotovitel vybaví dílo veškerými výstražnými, bezpečnostními a orientačními 
tabulkami stanovenými příslušnými předpisy.

Zhotovitel si na základě podkladů, které mu předá objednatel, zajistí vytáčení všech 
vedeni a sítí na staveništi a bude dodržovat podmínky správců a vlastníků těchto sílí po 
celou dobu prováděni příslušných stavebních prací.

Veškerá potřebná povolení k užívání veřejných ploch, případně překopů komunikací 
zajišťuje zhotovitel a nese veškeré náklady s tímto spojené. Tyto náklady jsou součástí 
sjednané ceny díla.

Jestliže v souvislosti se zahájením prací na staveništi bude třeba umístit nebo přemístit 
dopravní značky podle předpisu o pozemních komunikacích, obstará toto na své

8.6

8.7

strana 5



náklady zhotovitel. Zhotovitel dále zodpovídá na své náklady i /a umísťování, 
přemisťování a udržování dopravních značek v souvislosti s průběhem provádění prací 
a všechny náklady s tím spojené jsou zahrnuty ve sjednané ceně dila.

Zhotovitel je povinen průběžně písemně v dostatečném časovém předstihu předem 
vyzývat objednatele ke kontrole prací, které budou další Činností zakryty.

8.8

Zhotovitel ručí za všechny škody, které způsobil činnosti svojí nebo svých 
subdodavatelů po celou dobu realizace dila až do doby konečné přejimky a převzetí 
řádně dokončeného dila objednatelem.

8.9

8.10 Zhotovitel je povinen vést na stavbě stavební deník. Stavební deník musí být na stavbě 
trvale přístupný pro kontrolu objednatelem.

8.11 Zhotovitel je povinen předat objednateli k odsouhlasení a) vzorky všech povrchově 
viditelných částí díla b) vyžádané technologické postupy a KZP na provádění dílčích 
konstrukci a prací před jejich objednáním nebo zabudováním. Zhotovitel tylo vzorky a 
dokumenty poskytne objednateli s dostatečným předstihem tak, aby nebyl narušen 
harmonogram stavby. Objednatel se zavazuje předané vzorky' a doklady posoudil do 5 
pracovních dní od jejich předložení zhotovitelem.

Další ujednáníCl. 9

9.1 V případě, 2c by zhotovitel od objednatele převzal nějakou věc za účelem jejího 
zpracování při provádění díla, odpovídá za nijako skladovatcl.

9.2 Obě strany jmenují před zahájením prací své zástupce a vymezí jejich pravomoci při 
předání staveniště, ze kterého bude proveden zápis.

9.3 Objednatel předá zhotoviteli napojovací bod vody a cl. energie s podmínkou osazení 
podružného měření, které si zajistí zhotovitel sám na vlastní náklady. Veškeré platby za 
dodávku vody (vodné a stočné) a dodávku elektrické energie nese zhotovitel, když tyto 
platby jsou zahrnuty v celkové smluvní ccnč díla.

9.4 Zhotovitel zabezpečí na vlastní náklady odvoz veškerého odpadu včetně nebezpečného 
materiálu na skládku. Pokud objednatel bude mít zájem na některém z demontovaných 
zařízení, oznámí to minimálně 3 dny předem zhotoviteli.

9.5 Objednatel může odstoupil od smlouvy v případč, dostane-li se zhotovitel do úpadku 
nebo nejsou-li zhotovitelem řádně plněny jeho povinnosti. Při naplnění důvodů pro 
možnost odstoupení od smlouvy a dále v případech uvedených níže (či. 9 odst. 9.5 
písm. a) a b)) je na objednateli, zda ponechá zhotoviteli dokončení přesně vymezených 
částí díla, a to v případech:

a) Pokud zhotovitel provádí dílo nekvalitně a po upozornění objednatelem nesjednal 
v dohodnutém termínu nápravu,

b) Dojde-li k časově neúnosnému prodlení (prodlení delší než doba potřebná na dokončení 
té které etapy stavby) při provádění prací vinou zhotovitele.

9.6 Při odstoupení od smlouvy je objednatel oprávněn nechat dokončit dílo jiným 
subjektem, nebo rozhodnout o jeho nedokončení. V obou případech má objednatel

strana 6



právo na úhradu smluvní pokuty ve výši 100.000,-Kč. Tím není dotčeno právo 
požadovat náhradu Škody, a to i škody převyšující výši smluvní pokuty.

Při odstoupení od smlouvy:

■ zhotovitel provede soupis všech provedených prací oceněný dle způsobu, kterým jc 
stanovena cena díla;

■ zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací a /pracuje „dílčí konečný 
daňový doklad *;

■ zhotovitel vyzve objednatele k „dílčímu předání a převzetí díla” a objednatel je 
povinen do tří dnů po obdržení výzvy zahájil „dílčí přejímací řízení".

Zhotovitel přebírá odpovědnost za uskladněné stavební materiály, zařízení a provedené 
práce až do předáni řádně dokončeného díla objednateli. Zároveň odpovídá za škody 
způsobené třetím osobám jeho činností resp. v přímé souvislosti s ni. Z těchto důvodů 
objednatel přesně písemně vymezí údaje o osobách majících na stanoviště přístup 
s časovou specifikací jejich pobytu a to před zahájením prací.

9.7

ČI. 10 Převzetí díla

10.1 Po řádném dokončení díla zhotovitel písemné vyzve objednatele k převzetí díla. Dílo 
bude převzato na místě plnění a o jeho převzetí bude pořízen zápis, který podepíší obě 
strany. K předání díla budou připraveny zhotovitelem atesty, doklady o provedených 
zkouškách, dokumentace skutečného provedeni stavby, zamoření skutečného stavu, 
revizní zprávy, obecně závazných právních předpisů apod., a další doklady dle 
stavebního zákona a dle dalších příslušných právních předpisů. Veškeré předepsané 
doklady pro předám díla připraví zhotovitel v jednom originále a 2 kopiích.

10.2 Převzetím díla přechází nebezpečí škody zc zhotovitele na objednatele. Pokud se bude 
jednal o Škody způsobené vadou nebo zaviněním ze strany zhotovitele, ponese náklady 
na odstranění této vady resp. škody zhotovitel.

10.3 Objednatel není povinen převzít vadné nebo nedokončené dílo, nicméně jestliže tak 
učiní, zhotovitel bude mít povinnost uvést dílo bez zbytečného odkladu do bezvadného 
stavu.

Obě strany sc dohodly, že vlastníkem zhotovovaného díla jc objednatel, nebezpečí 
škody na díle nese zhotovitel až do jeho řádného převzetí objednatelem.

10.4

ČI. 11 Záruční podmínky

11.1 Zhotovitel odpovídá za vady díla, které má dílo v době jeho předáni objednateli, a za 
vady, které sc vyskytnou po převzetí díla v záruční době.

11.2 Zhotovitel poskytuje na dílo záruku v délce 60 měsíců. Objednatel může reklamovat 
dílo podle odstavce 10.1 do 60-ti měsíců od převzetí díla podle podmínek této smlouvy 
a občanského zákoníku. Záruční doba sc prodlužuje o dobu, po kterou probíhá 
odstranění vad.

11.3 Zhotovitel je povinen odstranit vady, které objednatel uplatnil v záruční době.

strana 7



7ČI. 12 Záruka na jakost

12.1 Záruční doby počínají běžel převzetím díla a jejich běh se slaví na dobil počínající 
dnem uplatnění oprávněné reklamace a končící dnem řádného odstranění vady.

ČI. 13 Odstrauční vad

Veskcrc řádně uplatněné vady vzniklé podle článku 10 a 11 lélo smlouvy budou 
zhotovitelem odstraněny na vlastní náklady. Zhotovitel se zavazuje odstraňovat závady 
vzniklé v záruční době do 10 kalendářních dnu od výzvy doručené objednatelem, 
nebudc-li písemné dohodnulo jinak z důvodu zachování určitého technologického 
postupu. Závady bránící v užívání vzniklé v záruční době pak budou odstraněny 
neprodleně do 24 hodin, pokud tomu nebráni technologický postup.

13.1

Neodstraní-li zhotovitel takové vady ve výše uvedeném termínu, může vady na náklady 
zhotovitele odstranit sám objednatel a náklady s lim spojené zhotovitel objednateli 
uhradí do 14 dnů po předložení příslušných dokladů. V případe prodlení zhotovitele 
s takovou úhradou je zhotovitel povinen zaplalit smluvní pokutu ve výši 0,1% z. částky 
odpovídající vynaloženým nákladům na odstranění vady denně, a lo do doby jejího 
úplného zaplacení. V případě, že bude objednatel reklamovat vady zjištěné v záruční 
dobč, nastoupí zhotovitel do 3 pracovních dnít k jejich odstraněni, s výjimkou vad 
bránících užívání a havárií, na jejichž odstranění nastoupí neprodleně od jejich 
nahlášení.

Jestliže objednatel v reklamaci výslovně uvede, že se jedná o havárii, je zhotovitel 
povinen nastoupit a zahájit odstraňování vady (havárie) nejpozději do 24 hodin po 
obdržení reklamace (oznámení). Pokud tak neučiní, jc povinen zaplatit objednaleli 
náhradu vzniklé škody a ušly zisk.

Nahlášením vady se rozumí pro účely této smlouvy obdržení faxu, nebo e-mailu 
s uplatněnou reklamací. Reklamace bude zároveň vždy nejpozdčji následující pracovní 
den uplatněna písemně v sídle zhotovitele.

V reklamaci musí být vady alespoň stručně popsány a uvedeno, jak sc projevují. Dále 
v reklamaci objednatel uvede, jakým způsobem požaduje zjednat nápravu.

Zhotovitel je povinen bez. zbytečného odkladu písemně oznámit objednateli, zda 
reklamaci uznává či neuznává a v jakém termínu nastoupí k odstranění vady. Zhotovitel 
je povinen vady v záruční době odstranit, i kdy ž tvrdí, že za uvedené vady neodpovídá. 
Náklady na odstraněni v těchto sporných případech nese až do rozhodnutí uvedeného 
níže zhotovitel. Tento termín nesmí být delší, než termíny uvedené výše v této smlouvě, 
pokud se zhotovitel nedohodne s objednatelem na jiném termínu. Současně zhotovitel 
písemně navrhne, do kterého termínu vady odstraní.

V případč neshody smluvních stran při uznání vad vzniklých v záruční lhůtě, podřídí se 
obě strany posudku akreditované zkušebny, případně soudnímu znalci, jehož navrhne

strana 8



objednatel. Stanovisko zkušebny či znalec bude pro obě strany závazné. Náklady 
spojené s posouzením nese strana, jejíž názor se ukáže jako nesprávný.

Zhotovitel se zavazuje, žc kc dni předání a převzetí díla předá objednateli adresy a 
telefonní čísla, na kterých bude možné nepřetržitě po dobu 24 hodin nahlásit 
reklamovanou vadu a jména odpovědných osob. Rovněž sdělí kontaktní osobu včetně 
telefonního čísla a adresy, kde bude možno nahlásit reklamovanou vadu. Tento seznam 
bude nedílnou součástí zápisu o předání a převzetí díla. Tyto údaje bude průběžně 
aktualizovat při každé změně po celou dobu záruční doby. Za doručenou je reklamace 
považována, pokud bude sdělena objednatelem na uvedená čísla a písemně zaslána na 
uvedené adresy a adresu zhotovitele uvedenou v záhlaví smlouvy.

13.2 Povinností zhotovitele je písemně vyzvat objednatele ke kontrole každé odstraněné 
vady. Dokladem o odstranění vady a termínu jejího odstranění je zápis podepsaný 
oběma smluvními stranami. Povinností objednatele je dostavit se ke kontrole.

CL 14 Sankce

Pro případ prodlení zhotovitele s řádným dokončením a předáním díla sjednávají 
smluvní strany smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý den prodlení. Oprávněně 
účtovanou smluvní pokutu je objednatel oprávněn započíst oproti splatné faktuře, 
pozastávcc či konečné faktuře zhotovitele. Ujednáním o smluvní pokutě není dotčen 
nárok objednatele na náhradu škody způsobené porušením povinnosti sankcionované 
smluvní pokutou, a to i ve výši přesahující smluvní pokutu.

14.1

14.2 Zhotovitel ruči v plném rozsahu za zpoždění či nedodržení dohodnutých termínů 
v časovém harmonogramu, který je Přílohou č. 2 této smlouvy. Jako omluvitelný důvod 
pro zpoždění nebo nedodržení dohodnutých lhůt plnění platí výhradně vyšší moc.

Při nesplnění termínu vyklízení staveniště a zařízeni staveniště po předání díla se 
zavazuje zhotovitel zaplatit objednateli smluvní pokutu vc výši 10.000,- Kě za každý 
den prodlení až do vyklizení a předání staveniště objednateli.

14.3

Jednotlivé sankce této smlouvy uváděné se navzájem neruší a mohou být uplatněny 
souběžně nebo samostatně. Uplatněním smluvních sankcí na základě této smlouvy se 
nevylučuje ani neomezuje povinnost smluvních stran nahradit druhé straně škodu, 
vzniklou porušením povinností ze závazkového vztahu.

14.4

14.5 Překážka v provádění prací způsobena objednatelem opravňuje zhotovitele k požadavku 
náhrady škody pouze tehdy, jestliže tato překážka trvá nepřetržitě děle než 3 dny.

14.6 V případě překročení této lhůty má zhotovitel nárok na úhradu skutečně prokázané 
škody, nikoliv však na náhradu ušlého zisku.

14.7 Při nesplnění potvrzeného termínu zhotovitelem na odstranění reklamované vady 
v záruční době má objednatel právo účtovat zhotoviteli smluvní pokutu vc výši 1.000,- 
Kč za každou závadu za každý den zpoždění až do dne odstranění závady.

14.8 V případě jakýchkoliv škod vzniklých v souvislosti se stavbou a zapříčiněných byť 
nedbalosti zhotovitele, je tento povinen uhradit ji objednateli v plné výši.

strana 9



Pokud by objednatel byl povinen /důvodu zavinění zhotovitele při realizaci díla 
daného touto smlouvou uhradit pokutu, je zhotovitel povinen takto zaplacenou částku 
uhradil objednateli.

14.9

ČI. 15 Právní vztahy

Na právní vztahy touto smlouvou neupravené se vztahují na základč výslovné dohody 
smluvních stran příslušná ustanovení občanského zákoníku.

15.1

ČI. 16 Závěrečná ustanovení

Tato smlouva, kterou nel/e zrušit jednostranným prohlášením jedné smluvní strany 
s výjimkou příslušných ustanovení této smlouvy nabývá účinnosti dne podpisu 
odpovčdných zástupců obou smluvních stran na znamení dohody o všech jejích 
náležitostech.

16.1

Mčnit a doplňovat text této smlouvy jc možné jen formou písemných číslovaných 
dodatku, které budou platné, jestliže budou řádně potvrzeny a podepsány odpovědnými 
zástupci obou smluvních stran.

lato smlouva sc vyhotovuje ve 3 výtiscích, / nichž každý má platnost originálu a 
z nichž objednatel obdrží po dvou vyhotoveních a zhotovitel jedno vyhotovení

16.2

16.3

Smlouva má následující přílohy, které tvoří s výjimkou přílohy č. 1 její nedílnou 
součást:

16.4

• Příloha č. I Cenová nabídka zhotovitele
• Příloha č. 2 - Časový harmonogram zhotovitele

• Příloha č. 3 - Kopie pojistné smlouvy zhotovitele

16-01-2017V Pražádné 2017V Praze dne 2017

Objednatel:Zhotovitel:

Ing. Alexander Lochman, Ph.D. 
starosta MČ Praha Čakovice

Arsen Baghdasarjan 
jednatel společnosti

/

DOLOŽKA
Potvrzujeme ve smyslu § 43 z. č. 131/2000 Sb„ 

že byly splněny podmínky pro platnost 
tohoto právního úkonu, « 

Pověřeni členové 
itelsiva MČ Praha

Ing. Jiří Vintiška 
zástupce starosty

V Praze dne
strana 10



I
Název veřojné zakázky:

1

KRYCÍ LIST NABlDKY

1. Vořoiná zakázka

Veřejná zakázka na stavební práce

„Oprava bytu č. 2, Otavská 621, Praha - Čakovice"

2. Základní idontlfikačni údaje

2.1. Zadavatel

MČ Praha - Čakovice

Mám. 25. března 121, Praha 9 - Čakovice

Název, právni forma:

Sídlo:

DIČ:IČ: 231291 CZC0231291
Inq. Alexander Lochman, Ph.D., starosta MČ Praha - Čakovice 
OBH5B 
Markéta Baťkova, technik OBHSB ÚMČ, tel.: 253 051 425

Statutární zástupce:

Odbor
Kontaktní osoba

2.2. Uchazoč

Název, právni forma: ANAZG S.r.o.

Sídlo/místo podnikáni: Jirsákova 133/33, 196 00 Praha 9 - Třeboradíce

DIČ:IČ: 29023173 CZ29023173
Fax:Tel.: 602 531 330

Osoba oprávněná jednat za uchazeče: 
Kontaktní osoba:

Tel.:

Inq. Arsen Baghdasarlan - jednatel společnosti 
Arsen Baqhdasarjan

Fax: 602 581 398
E-mail: anaza 3tsezria~n.cz

3. Nabídková cona v Kč
Nabídková cena boz DPH, vč rozpočtové Nabídková cena s DPH. vč. 15% rozpočtovéDPHrozervy rezervy

183 4G9 KČ 27 511 KČ 210 920 Kč
4. Udaie navrhované uchazečem

Délka záruční doby v měsících na celé dílo 60

Doba plnénl zakázky vo dnech 34
5. Osoba zodpovůdná za roalizaci zakázky

Titul, jméno, příjmení E-mail:Tel./fax:

Aesen Baghr.lasarjan anazg@5eznam.cz602 581 338

6. Počet listů nabídky, datum, otisk razítka a dpis oprávněné osoby uchazeče
Počet listů nabídky: 

Datum, otisk razítka a podpis oprávněné 
Q30by:

t

mailto:anazg@5eznam.cz


NABÍDKOVÝ ROZHOCfc'1
Oprava bytu č. 2 
Otavská 621 
Praha 9 - Čakovice

Výkaz výměr

Rekapitulace
Bourání konstrukcí 12 552,-
Opravy stavebních konstrukcí 
Vodorovné konstrukce

13 745.-
2 310,-

Přesun nmct 4 010,-
711 Izolace oroti vocě 
766 Opravy dveří

3 570,-
13 530,-

767 VZT 
771 Podlahy a obklady keramické 
775 Podlahy.

1 550,-
13 355,-
14 265,-

794 Va’by 9 970.-
740 Elektroinstalace 41 400-
730 Ústřední vytápění 1 349,-
721 Zdravotně technické insta ace 30 180.-

A součet 159 486,-
Rczpočtová rezerva 15%3 23 923,-

C Základní cena. bez DPH 133 408,-
27 51 1.-D DPH 15%____________

Cena celkem, vč. DPHC+D 210 920,-

1. Bourání konstrukcí
i Polt Pote! rfí.j. Kč/m.j Kč celkemPcprs položky rnj.

1. Odsekání obkladů bělninových, stěn 45.00 360,00m2 8.0
Vybourání dlažeb keramických, včetně podkladu tl. do 10 cm
(předsíň, koupelna)

2. 363,50m2 5.5 57,00

3. Vybourání potrubí ze stěn a oodlah, Js co 50 mm 295,0059.00bm 5.0
4. Sekání rýh ve zdivu. do 10/30 43,00 336,007.0m

Frézování rýh ve zdivu cihelném, profilu do 5 x 7 cm, pře
el rozvody

5. 32.00 2 043,00bm 64,0

Vysekáni prostupů v cihelných příčkách 10 cm, pl. do 0,015
m2, pro rozvody ZTI
Vybourání a demontáž zařizovacích předmětů (vana,
umyvadlo, WC, baterie) 

6 135,00 270,00ks 2 0

7. 620,00620,00kpl 1.0
G 8. Ležen! pomocné, výšky cc 1,1m

Vr.itrgstayeniátní přesun vybcuraréno materiálu__
Odvoz suti a uložení ra ekolog, skládku
Vyčištěni budov, denní úklid včetně dooravn' cesty

972,00
2 130,00" 
1 932,00

36,00m2 27,0
9. 2 100,001,0kpl
10. 460,004.2t
11 3 250,00 3 250,00kpl 1,0
12.

12 551,50celkem Kč

2. Opravy stavebních konstrukcí
Port Kč čolkemK&m.jm.j. Peče i oiy.Popis položky

1. 2E!gya omítek, přestukováním fofspér.ěním;
omítek zaomitnutím rýh a otvorů oc bourání

10 450,0095,00110.0m2
2. 2 250,00. .. 250,00m2 gj ... .9,0- ..

I *



NABÍDKOVÝ hozhoCli2
ZacJzdivky prostupů v příčkách, pl. do 0,015 m2
Zaplentováni a pfeomitnuti průduchů 15/15 cm

410 00 
23C 00

205.003. m2 0.5
340.004. ks 3.0

čolkem Kč 13 745,00

3. Vodorovné konstrukce

Pofč. Popis položky m.j. Počat m.j. Kč/mj Kč cctkom

Betonová mazanina tl.do 10 cm. pod dlažby m2 5,5 420,00 2 310,CO1.

celkem Kč 2 310,00

4. Přesun hmot

Popis položky m.j. Počet m.j. Kč/m.j Kč celkemPot.t

Přesun hmot vnitrostaven stni. budovou -učni kpl 1.0 1 860,00 1 860,001.
MlmostavenlStní přesun hmot 1.0 2 150,00 2 150,00kpl2.

celkom Kč 4 010,00

5. 711 Izolace proti vodě

m.j. Počat m.j. Kč/mj Kč celkemPoř.č. Popis položky

Izolace proti vodé nátěrovou technologií, pod diažby s
vytaženým fabionem dc stán v. 30 cm. v r.isté sprchového 
koutu clo v. 2C0cr nátěrovou techr.oiogií________________

210,00 3 57C.OO1 m2 17.0

3 570,00celkem Kč

6. 766 Opravy dveří

Pof.č Kč/mj Kč celkemPopis položky m.j. ročsi m.j.

Oprava zárubní dveří, spasovánim závěsů opálením, rový 
■nátěr, do S. 90 cm

2 320 001. 58G 00kpl 4.0

Výměna křidla dveří vnitřních . dřevěných, rozm 80/197 ern
(vnitřní. 2/3 prosklené 3 závěsy nevání klika/klika, zámek 
FAB stavební vložka) - pokor kuchyň

2. 3 C40.CC1 52C.00ks 2 3

3 dlto 50/197 cm. clné - kcupelra klika‘klika koupe!, klčka i seo.ee 1 963.C01.0ks
Oprava křídla dveř' vchodových. plných, dřevěných, 80/197 cm
(spasováni. přebrousení. nový natě*;

4 2 790.0C 2 790.0C10ks

520.CCo ^ráh dřevěný, š. 10 cm, pro dveře š. co 90 cr. 130.CCks 4.0

celkem 10 630,00Kč

7. 767 VZT

Porč Kdovíkamm.j. Povel m.j. Kč/m.jPopis položky
1 1 550,00D^vi venl,láteř axiální, AD 150, odsávací, do zdi Koupelna) 1.C 1 550,00kpl

— _ jcelkem 1 650.00Kč

8. 771 Podlahy a obklady keramické

 Pocis pokožky

Ddd:ahy z dlaždic, standardní keramická * povrcn neglazovaný 
na,ný' (např.Rako 200x200) lepená f.exilepidlem, 
Zgdoyzdomym_____________ _______________________________
^Qkjacjtěn, béln nový lepený Hexllepidlem vodovzdorným
22jl!j<eramický

Poř.č Kč celkemm.j Počet m.j. Kč/mj

1 3 750 CO750 005,0m2

2 9 coo.co;
505 COj

720 0012.5m2
3. 110 00.5,5bmv. 3 cm. přsds'ň

r
/



MABlDKOVÝ RO7P0ČE"3

celkem Kč 13 355,00

9. 775 Podlahy

Pot č. Popis položky mj Počal (71./ Kó/m.j Kč čolkem 
~ 1 560^Čě'Demontáž dřevěných lišt + nové dřev, listováni

Pfótmelenl dřev. vb/sů s pře/akovárím a pclcžarí PVC v 
kuchyni a pokoji  

bm 24,0 65.CC

m2 23.0 *160,002 10 530,00

Soklová lišta PVC 25,0 85 003. 2 125.00m

celkem Kč 14 265,00

10. 784 Malby

Popis položky mj Poča m.j Kč/mjPoot.č Kč celkem

Malby z maltských směs1 Primalex - mal srrés tekjtá disp..
ollá, fungicidní, dvojnás. s pen. nátěrem, v místnostech výšxa 
clo 3 m, stropů . 

m2 30,0 52,00 1 550.001

dtto. stěn 46,00m2 80,0 3 680,002.
OSkrábár.i původní rraiby. s omytím, přetreierim, stěr. a
stropů

m2 110,0 43,00' 4 730.CC3.

Kč 9 970,00celkem

11. 740 Elektroinstalace

Pcr.č. Popis polož*y m.j. Počal m.j. Kč/m.; Kč celkem

Výměna rozvodů e ektrcinstalace, komplet dle výkresu a těch.
zprávy    39 600.001 kP' 1.0 39Q00 00

1.0 1 8CO.OC 1 500.002. Výchcz: "ev ze kpl

Kč 41 400,00celkem

12. 730 Ústřední vytápěni

Poř.č m.j. Počat m.j. Kč/mj Kč celkemPopis pc:ož*y

|Nátěr radiátoru článkových 200/600. 2náscfcný, s obroušením
ledncbarevný bily, lesk radiátorový

1. článek 20,0 50,00 1 000.00

2 10.0 35,00 350,00dtto rátěr potrubí. doJs60 bm
Sejmut' a re nstalace registru v koupelně s vypuštěním a
napuštěnír. větve (pro práce obkíacačské za radiátorem.)

3. 49S 00 499 C-01.0kpi

1 849,00celkem Kč

13. 721 Zdravotně technické instalace
Poř.č Počot m.j. Kč/mj Kč celkem 

10 500.00"
Popis položky mj

Sprchový kout, misa * zástěna s dveřmi rez- BOOxSCC mm kpl
—2 [Baterie sprchová. nástěnná, 3 tyči pro sprchu_____________
—^ ^myvadlo JIKA 50 cm. sifon plast_________________________
—i Igatere umyvadlová, stojánková, oáková__________________

----- zacn odpad, kombi, plast.sedátko_____________________________
----- _gptrubí připojovací karalizačni, PVC_________________________

7 I Výměra potrubí 3 V a TUV, v koupe né. Hcstalen, co Js 20,
——[izolované V i re lo ne m_____________________________________

8 ''lapcjer.' SV a “UIV na stáv. přívody u vodoměrů, s výměnou
—------ - jtáy, vocomérú SV a TUV________________________________

9 Přvsd pro pračku a kuch dřez SV a TUV (pnp'ava
Jíggí^/jná;, vfi. odpadu PVC , ped omítkou____________ __

- ^lijkjj/astoyá 30/30 cm (vodoměry vanaj________________
IkKovi^zkcuž*a 3 dezinfekce potrubí_____________________

1 1,00 10 500.00
2 600.CC2 GGO.OC1.00kpl

1.00 850.00 350, uu
1 300,00

kel
1 800,001,00kpl

3 100 003 100.001,00kol
1 *CC 00 1 ‘00,001.CCko'

4 500.CC4 500.CC1.00souoor

2 360 002 360.301 .COseubor

• 900.001 9C0.CC1,00kpl

Z20.CC210 OC2.00kpl
11 1 C50.CC1 050,001 00kpl

30 180.00Jčolkem Kč

Ř



r*
o
OJ
OJ
O
o
OJ

o- os r-s
rH rH rH

O O O O O
OJ OJ OJ Oj 04

oi oi oi oi ol
O O O O O
oj W x> oj o>

rH rH

Os o« 
rH *—(

*—• rH
(V
O

>
O

0-0-0* 
rH rH 

O O O
Ol O- OJ OJ Ol

oi oi oí ojq S q p °
U5 O *t

ao-
re oo>U OJ

OJ
ocr» IX)rH OJ O rHrH O

-C cre rH

O- OsQ. rH
O o
OJ OJ 
oi rH 
O O 
P*j O O ro

rH
0*4
KD
a>v

're
o*
o> OJre rH
Oo co
OJrvi>u

O
£ Os-Q
re OJ> OJre po OrH

O OJa. oOJ
O rH

O
rO O- OH rH g* u ore OJOJP* rHrH rHD. o b 9
OJ ix>(X)£ OJrH OJcre sO
rH OJQJ)

O
c -Q>dlo "OU

TO sJE 3
Ea *- '3ti toi/i ><L>re Qž >cC C 3CluX 0-x. -CJ _* 

u £ 'O)
y -o

— OJ
o >- u

3 >"3

2 l/l TO3
Ě O3 CX *0)>c X

o ? I * 'rato o: CJ
TO >O o c•TO TOTO TO O>c >0! c. TOG. X) U> c c >s •O>- JS >o •w Xc o ? X2 Xo TO-TO O CTO3 > 2-g 2 -2 =5 a § £a s § a s § | |

oj CÓ O *

TO3 "O jí
O O Cl ”

LJ M O 
OJ rň U“j O

X >
Q.rH

X J
'X' I



p°
#937831089
r clilo ri-jvč í»i|I'*ji* crJnuvy

PojisUifk/pojiStěný

1
*

UWMXmui.
—Til i.'. .IcAj.1I/.
itfxwu uč. :<o • 2 *ii>« •;
1Č iM-Mej i«. ,-.2J-5! 121 12%

Pojištění podnikatelských rizik

i .v i
II

i' i

Ji1 Ji

RjíI >e sujljiiw nnlnuva ťliln
ANA/as.r.o.
Jvn-ei.i 
lišákova ii

Tm.1|T.!ní
PÍ

19600 Praha 96-Třebora<iicp133
Ojchn. -j jejfí iii.irlnl n-bo
odpovědnost iwbo |nou ludncíj 
pc istnáno zájmu se poiiJWnl 
vztahuje

MJ KjČUlice PI..I-

00420111111111 
Tel--or(U 17 l.uď .> 
Korespondenční adresa

790231/1 _
IČ (r->|> rmln^aste)h>* j ‘.mail

lV fičJlicr 0:uř

1 Oprávněni k rlnnoitl, kteié |e píllchou pojistné smlouvy
«-í»2^vtJodr*e rojiHVj
Vypij 2 S^ViO^ařhs -C.JV Vj

■ i i"! i l

Základní pc.iíténl 
odpovědnosti n|.-:
VPP .;C7.'I4, IJCZ/Odp/U. 
UCZi'Odu.P/1 I

Pojištěné předměty podrik-lni 
VJeehny uvaeeeé v pillviv nii •• '.|ir.ivn»ii:

SAt (8/II./B)

Kzva-dcf kotí <lřlk'»o- *vi<|.»>y

Výporri au UUléhS SOOOCOO Kč 1000 Kí Asio

Orfjo.-ie-ď.ia »/•«■»*I nlpkát

7 000 000 KČ 
Zikl^ffn.výpočtu 
Čeiká republika 
Úzerwl pl.itnnsl

.SÚ42 Kč

P.vC'v po|ii:n6

Dodatková pcjiSlí'.!
adpovědnosli
dic c. 4 JtZrodp-P/14

Odpovědnost za Škodu na včcach movitých
užívaných (02)_______________________________

Odpovědnost za Škodu nu věcech převzatých

nesjudnáno

nesjednáno
(03)

česká

_ republika 
ne&judnáno

I 000 Kč 1 000 KčOdpovědnost zu i maniníŠkodu (04) mutuj <i

Odpovědnost za Škodu na věcech převzatých
k úicilOVc (07)____________ ________________

Odpovědnost za Škodu ru motorových
vozidlech převzatých k ostraze (08)___________

Odpovědnost za S'<o<iu vzniklou narušením

Životního pros',rudl (09)______________________

Odpovědnost za finanční Škodu způsobenou
vadou výrobku - DEMONIÁ2(IO)__________

Odpovědnost za Škodu tu vícech

'zaměstnanců (II) ______________  _
Náhradu nákladů pojistitele pojištěni 
odpovědnost z provozu vo/:dla postih vůči

Z3 měst ii ci vatě li řidiče vozidla (1?)_____________

Odpovědnost /< linančni škodu výboru 
spolíóeristyl vUstnikú bytových jednotek (14) 
Odpovědnost za škodu způsobenou při

výkonu veřejně služby (15)________________

Odpovědnost za finanční Škodu způsobenou
vadou výrobku -SMÍSLNÍ (16) _____

Křížová odpovědnost 

nesjedránn

nesjednďno

Čuskú

republika
I 000 Kč I 700 Kč;m:o ;>X) <:

ricbjednáno

nesjednáno

nesjednáno

nesjednáno

nesjednúno

ncslednáno

i*0 iOíi-o/r^čsiaz^HCíOf.caj SVS9&



wMj\qa
m fíková pojiílSní 

j> iovř*rínii\li 
■ í'čl.4 JCyodp-P/1-l

U'i i. J »rn a.L
',*P'Vn " jouaij ťPBit?,
>J1III, vbity *012.
ivu(jAč l)«. I-II II l*ffhi

*»m:h.io, uji : -120 IIB m '2i
Pojištění podnikatelských rizik i

Odpovědnost za Skodd způsobenou při 
výkonu veřejné moci rozhodnutím npho
nesprávným úředním postupem (18)_______
Od poved nosí zastupitelů (19)

Odstraréni výluk na majelkovou propojenost

nesjednáno

nesjedníno

nesjednáno

mu
'ojistnó celkem 8 342 KčPojKtfrnl ocsovédrdj-j

0 KČpojištění (viz piilolva]

0 KčroiiinkJsě pvllítínl tfn>|ů = *lel1roni*y (viz nrtntv»)

NESJEDNÁNOPríiiií-Tl juslcnáilch ilu.cb

tuíl« poj il lí -Jílkíll P. 34? Kč

6 674 KČ25.5. ksMdhíi rakuPojím ib splát' ě <
Výtí spí Siky

ilevy / pílrďíky

Typjl:vy:p.'h < ?ky

Obchodní sleva 70%

\\‘.f (vir.*.Jity Popí i ílcvy/nfíraiSty

20 %
:n<‘.ilek .i konec pOjlStání a:cohod. 25.08.2017 U:(Xlhcd. Ne Ne2S.08.2016

VjlDmaJcké pradlouieni íinl.iinM 1rdmiv.itPoěálek pujíStěi H K.Hvrpo tlínl

Způsob plater.i pojistného ročně

Příkaz k úhrad? «ii! (Sirky túčlufttPO

Nezaplaceno

Varianilnisyivbvl pivní platby -%|>. Iiwik

fivnl cíalBa 2apl"c-n:i <lf-

0 Kčve výs»

't.iiiuu: Sbizij. 2 i i2016C32*C 7COCS1327^ WiCOI OBU1595J.lu JatJniu'^.



*ř/jl
deť.HlIVfOrfi*)

/Seobecnéi ti

f |l» * rnmulotli >j-iir.;ro íl-jiiť , • i|Kti'nir Pcťj'J-no - Vdy * i •wrtto pojntilels? anu • Uriqd

é v (Hvi^.Hr * eobó sjednáno >'.ejr.é |»|.1-’- .’ "'okuli ano • u kl-rf<il o pnjliUtrlo.1 ano. Un qa

3>So;,* -‘«y r«‘*ytniila popu.; pfc.ii. ;e UC/-i(-j rstphťnl? PoUd oro-u too-íř-o pcnlildf ? O

■

ujednáhřWémm
Pojistil**! poskytuje ďe <*U., odst4./. VPP UC7/M předběžné pojištěni. Neni-li však pojistná smlouvu uzavřena, poskytuje pojistitpl pojistné plném z 
předběžného pojištěni v rozcalnj ujednaném v návrhu, maximálně však do výše 40 OCO.OC© Kč z pojiSičiii majetku (pen každou jednoilivou adres j) a 
maximálně do výše 10.000.000 Kč 1 pojBtěni odpovědnosti.

Pnjislník bere na vědomí, že pojistitel múze upravit výši pojismen> v důsledku elektromekéno zprarov/iní dat až o aniž by to bylo považováno za 
protinávrh podle ČI. 4, ndst. 4.3. VPP UCZ/14.

4 .

Potvrzuji, že jsem převzal, byl jsem seznámen a souhlasím s tímto návrhem a uvedenými všeobecnými a doplňkovými pojistnými podmínkami:

UC//14;UCZ/Odp/l4;UCZ/0dp-P/14;UCZ/Žlv/14;UCZ'Odc/14;LIM/14;UCZ/Skl/14,UCZ/Str/14;llCZ/£W14;DPP UC7/HP/15
"Prulllaštlji, že mi byly poskytnuly v dostatečném předstihu před uzavřením pojistné smlouvy přesným, jasným a srozumitelným způsobem, písemně 
a v českém jazyce informace o pojistném vztahu a že jsem byl seznámen s obsahem všech souvisej .cích pojistných podmínek {viz výše), které jsem 
převzal Prohlašuji, že rentu návrh na uzavřeni pojištění odpovídá mému pojistnému zájmu, mým pojistným potřebám a požadavkům, že všechny 
mé do Lizy, ktpré jsem položil pojistitel něho jim pověřenému zástupců byly náležitě zodpovězeny a že s rozsahem a podmínkám; postěni jsem 
srozuměn/ j.
Souhlasím s lim, aby UNIQA pojišťovna, a.s. a její zprostředkovatelé zpracovávali ve smyslu zák. č. IOI/2QCO Sb. (dále jen zákon), mé osobni údaje v 
rámo Činnosti v pojišťovnictví a činnosti související s pojišťovací a zajišťovaci činnosti, a to po dobu nezbytné nulilOU k zajištění práv a povinnosti 
plynoucích z lohoto smluvního vztahu. Dále souhlasím s lim, aby mě osobni údaje byly poskytnuty i osialnírn subjektům podnikajícím v oblasti 
pojišťovnictví 3 bankovnictví. Ve smyslu ustanoveni § 27 zákona souhlasím i předáváním osobních údajů do jiných států- Výše uvedené souhlasy 
moh j kdykoliv odvolat písemnou formou. |sem výslovně srozuměn s tím. Že odvolání souhlasů může mít za následek zánik pojistné smlouvy. 
Prohlašuji, že jsem byl dostatečné a srozumitelně poučen o svých právech a -výše uvedené souhlasy dávám po celou dobu trváni závazků plynoucích z 
tohoto pojištěni, a >n i prc ta pojišlění, která byla sjednána dodatečné. Souhlasím s tím, aby mě UNIQA pojišťovna, a.s. a její zprostředkovatelé 
připadni kontaktovali za účelem nabídky produktů a služeb, popřípadě za jiným marketingovým účelem z oblasti pojišťovnictví a bankovnictví, a to 
také formou e-mailového sdělen' nebo telefonického kontaktu.'

|e-li v tomto návrhu uvedena jako kontaktní údaj e mailovú adresa potvrzuji, že tato adresa je má komaktni emailová adresa, že jsem oprávněn volné 
disponovat s obsahem uvedené e-mailové adresy ,1 mám k ni kdykoliv přistup, lo pljtl také pro emailovou adresu, která jo ve správě jiné osoby, ju <0 
jsem já a j« uvedena jako kontaktní úduj v tomto návrhu. Zároveň prohlašuji, žo souhlasím se zasíláním veškeré dokumniiLuce k pnjisiné smlouvě, 
sjednávaným pojištěním a připojištěním (včetně pojistky) na emailovou adresu uvedenou v lomto návrhu a zavazuji se v případě změny kontaktní 
emailové adres v tuto změnu neprodleně oznámit pojistiteli.

PejKrovaa 2prosli«dk«vatcl

1. Simon Benatelli

T.Mon PuUll na první pio>l/l

100.00 %
Podíl na n-ilcdrvé provili

100,00 %
číslo

7088112/ /19601092

991010077604Cjsíc láiMunm ‘1 poPcEiiři kliknu

Pocpa pojiihví. 11.0 
xp*osi/aUtov«Mo

;,..i -li pop:.nik t pvIKttvj n^StvJrri smsH fw<pojisA* >v*«r ■ idp.it-i ■>?**>': cwMíjpí M.tsiiA*
pujh-nll.i Bojiliéiě-u. v*‘* M|iftíný tvyr- pocpiwm •-yilo. ii ».i«llilas, aby -rř... r.s pejú jw pbiéi*' raoyl- npMvndna o»

24.08.2016 07.C9I tediro7.~nr-

|ni-ns 1 s'V[t«i-' |iii.l-pi.inv<"ha:ob purr.í,n

lUlum: Zi.CSUUlí > S J?; 1 ^iHJ4u/w;s 1 uZ/D-nroo- cšMSisO'* . . "IU



íi

Záznamuniqa p^iiťovna. n
o a >.l£.U"h« !'«I" ■ * I'

odaiawt,.:t,jcií 
Evopsiá '.16. UM 12 Fulw ó 
lč 492M4KI 
Td: *420 WH 125

Záznam o požadavcích 

a potřebách klienta
i

IQA
993010077604

/

IIIIKMmSEI l2937831089
Číslu pojistní imlnuvyríjfuniuwum 3KlS5i$S SHSSSKšBB■yuctrp zpřotffedkgýáteB 2

<'-íJ«i laiaiťe.lle' >l“l vji-Mdni nu|li|m-«it jscm ncUi <padf:cny ao|lficv.i<i řpr,n:r.>;IUr<»ioL lury |eduá |n*-~m . ru >lí»i r»|!- 
pa|l«cvac ac-r’. rtho íHiJJnjric pc(lílcvry) r i.o H o :|>iúitíidlcvj.lrlt' y

|r*i'nn a phjrietifCLdiudnl linu Sinalo!:: Simon

i>v*Ué f ••din Praha 2. Na Konice 8."27S

M»»Trt pod-l.i ni. pok-o ic liíi oJ L--*;|i'ři 

RťyniMínl ÍUJo v rcgi-.r™ vederém ČPlB

,1 plljmcni An-.iěsouííM íi ••kna %t.il. UlflAnn,
Hrrý u/.iviril pojistnou smloi/Ai

Informace:
1. ZlpU fxajftťnvnclho -ipnistiědkoyilM:' 1 i 2 (i Vý] linkou z,i-nSMran:ř pu|i5fovny> '= mnění ověřil v nrylstCJ pO|lít'v-'cirh rorMlredliuvattsIú Vtd“rurr CMB, klcrý je dostupný 

iu svww.uÍD.CZ nebr* na adre*e ČWB. N - '‘flVopí 23, ?ratw
2. |l}|Hfovnri rprndřaUcVí!;! 1 o ’ nrmii pilný «bo nepřímí pod I n.i ••Uio.i Jch prSverh ; t-.plšlu pc.išfoviy.
3- Pcniř/Véd qnAMVwald i i i n i| i mluvní povinnoil .Muiivil ;pror-n-Hova-i jsiiělio ppjiftirj -/'/hradní

Sinem. pR kicfáii rrJjoLpwnri pnib/íovat pni*.' jmiVii J Z* ndu. ? z&^-a £. 35.--CC-1 C
rif-'-'a. Sí mi hý* podlé-1 ».i *oa-r>. anici;iu t/iUddjkl OTO pop o.nij • -n i -Ji irý rv?ho nar- -íý pod i ”« I lijOíCiCh prwch a .ij/Uhj o.' -! trzroitňdkovjldc

I .1 > přrvyúijtc: 10 %.
5. S02IHM;IM pqiíicr.-nho rprmtccikoviml*’ I a 2 fe iitaiiiě pixldt pft*mR0 (notní JiOič) na adrsiit pojRAmy uwhiM •• bodě ědStaí UQ> o>0 j itMarrať noho u CMS. StfdMit 

n.» nffpadr.ihu pujicLvůCllC zfvntrfaskuviltila l \r» pnd.il :jkř o pojlSř;.«<llv- rprnilrpdkavalele 1. 
ú. ŽjIoLj na poji'ťcv:nho -pmil/sJkovM* I i 2 je .-noiné pcca’. u rrninř i včuiě ufliluiníh: scudn.
7 InjHiVwiK.' zpiuítíídkovstel I jo nruviiiié odnAAnván pojlilu/nuu, p': '.re••irdná,<á pajiiiěni. pělpadhý pojítrrvnjprj»t/edkova»l íjo provuná idi■léfiov*'" n-jiHovicin- ipro- 

lUrdlnvaleleiil l.

• • LL' i:-
ANAZG.sr.a 

2&D23I73

126S45VPA

,i« k*emu rrl =ýl pajiiiěni i|eJnírC, pf»vy!,i;iri 10%. 
•ftfytnu, a.i. s powylijí zpiOýtffdlrnvJpio UNIQA p./|l ni noji&Ěr.i ípu.

IMnnor.'(fa) ;?2) Gita (01} Dlié (D2;

,'mrno i pf jíněn’ 
Cbdiudl I flrraa freirpv)

Di ui:n rvjrmeni; k*

3, dl iti 7 ndlo Praha 9^-rřobn»n>liee. Ji radiová 33 '33

NEMÁTol-taiiiilii ipojeni

tmn I

'c3 po;’div'<y klienti:
(:ro:.icr p-y ytfídfeni Idienu -popul, laky |* |oho pnjliUiý aiiriěi iebo ninllwic k po|litó>-l, apr*i 1

Klient má zájem o nabídku pojištění odpovědnosti z podnikatelských rizik.

•k nvo iluiiv.m

:5:|iicír:í o v* o
Zailité'11 IM pm p«ni<:

7.ijii.čni :í pro prp.id

invciUivilm' finnnifmrh piutiiedk') 
i.iva«nváni ‘iiiaiiCnldl prvřídku

Invalidity

invalid!iý

ZajlSltro dMi' pro připa-J Orazo nemoci im-aiidiw Jiv«no«ln| firsnímeň prdtiedků

IkMnCMil Irtltodcbý lM*M# ' iresAodebý
- imc»;Crl-on?w {do 3 lei} <J-!Okt> <nM>0h«)

- pcía^nwaná inw inv-»£*jiir.u 'Ulil' yiiartova-y-.vnoi vyv.eo knrurr«ii,i« .yvflíin-1

• V iaul»> > rvmnnl/ pnir.ym pra totfcLv i' iivesfr-dlri onh=ipcd.itV--M iiroroťuk *í >i '/ýtcnnait aciiroa.e vvit n;if vi*u:>.ir. iT-ciet: do puillli^Vh icdroick ÍVlttň il:n*l |nr j:<I 
ls;o>'l hM.'. v r.ir.i n.v<->‘iiri frnyarról v whA 'h-.*.-Lí rúito 'Llň.ir> .'Ir.iidlr Iwiii/.y in.esM^nř ••nir.y a -yrxin. i ni «. n--i r>nu-ma nae-ainss. iu-<.-h>'■ irr.eiii.an- čáil/. iror..ni r<i 
tf. nati uln- pi/ítr/V v ;flp,»r.J .laraiio.n«' .i hiiiJi ’-r iťujc pojiriile riii lrn.rl-i ;yi doúnuwl wn/ r:.--ii|r-vo |ádnecly (garímur/oid vy!1 Jirodmcíni a uvt-)“iM v pejiiic?, idleunli ir.-.l:lů 
( na ir ďntuivydí ili .iiniíC i |i lii-Jleí">.

0n2Jsním nonori

s-irli •im-.i iiemp-i

.-in -rvuim /oo.

•A-SCkS i jrěír.n

• . . itr.i poj ‘iill pojídánimoloiovšlio vozidla pnjiii.ini numovltOSU 
X ajednM jindppjlř.éi.i Jpfěsnárs imliiAnlcodnh.aelikftfi tím

pr-.jiírdni d:»ri,icnojlí

>'O; :v-3íaš-
<w'«P iy*»y lufllur/iiiěi/pí 2téiV. •/«*—' c pOjiStění » poptinýs." Céitík)

Poj šténi podnikatelských rizik pojištěni ocipovědrosti - limit plnění 5.000.000,- Kč připojištěni odpovědnosti za finanční škockj 
- limit 100.000.- Kč připojištěn: odpovědnosti vaca výrobku demontáž - limit plněni - 200.000,- Kč Územní platnost - celá ČR 
O ostatní pojištěni a připojištěni nemá klient z cenových důvodů zájem.

tCicnl cdrail' nnikyliiuut tdúie j svých po^artnw luh a pofřabírh a Ir /i na Jíivfr - vyhraného pujliisní. 
ANO X Mc

<li-r. :.-.t iř/Jjliri i ai-vm.re pcúdaAy ■ i:ojiil-ril Jwn. r’?nan«n*iy «vn“. Jalrř a í.-ijlt. i:: • r i • ti. -i-'- mu :yly u.- pa:-,.r_.y . •.T.im icině. *lc il >vyri icřoseir
>vwt ijř. h c r./A Zizi«:i> -I Mnancien i poi rí-h j'sr^. «P.*. -r ar .•« pit - /.v i .Mimik* » ■ laubdu i tl t v r.-r,•**!•. tt iu8u»> - ilní -«xípr-'JJ vu-wa.<wr
jofjrtarUr. •fcn. prořlsii>. •••Uru -/v! upeřemé- : pt ’«<•<

“i

í /-H -y :
Dtirum

o
3
li

m 'jtulnilf*. lir (tilu



POJISTKA
K POJISTNÉ SMLOUVĚ Č. 2939827913 
POJIŠTĚNÍ PODNIKATELSKÝCH RIZIK

Strana 0'
\

NIQA

ANAZG.s.r.o.
Jirsákova 33 133
196 00 Praha 96-Třeboradice

UNIQA pojišťovna, a.s.. Evrooská 136, 160 12 Praha 6 
ANAZG.s.r.o.
Jirsákova 33 133. 196 00, Praha 96-Třeboradice
Rodné číslo / IČ: 29023173
ANAZG.s.r.o.
Jirsákova 33 133, 193 00. Praha 96-Třeboradice

Pojistitel:
Pojistnik:

Pojištěný:

Počátek pojištění:
Konec pojištění:
Pojistná smlouva uzavřena:

25.08.2015
25.08.2016
23.09.2015

Objekt / subjekt a rozsah pojištěni:

Odpovědnost

Činnosti (vztahy) v návrhu dle přísl. 
oprávnění v příloze návrhu

Základní pojištění - územní platnost ČR 
Odpovědnost za škodu způsobenou vadou výrobku: ANO 
Limit plněni: 1. 000, - Kč5. 000. 000, -Kč Spoluúčast;

Dodatková pojištění:
Odpovědnost za finanční škodu (C4) - územní platnost ČR 
Sublimit plnění: 100. 000, - Kč Sooluúčast: 1. 000, -Kč

Praha, 24.09.2015(pokračován' na následujícím listu)

Ing Martin Žáček CSc. 
předseda představenstva 
UNIGA pojišťovna, a.s

Ing. Zbyněk Veselý 
rr stcpředscdn představenstva 

UNIQA poj&fovra a.s.UNIQA pot J -i
Evropě • 36. IcO 12 ‘-ah3 C
M-í-.n *420 432 123 '25. ’ *2-3 72$ 191 lil
U.: -420 225 393 77/
iC 4224C430
ZapsJn i u vt&rskánc soudu v Pn/.*., oddíl i. vloilos f\V J. 
mvw.wnlqa.cz



POJISTKA
K POJISTNÉ SMLOUVĚ Č. 2939827943 
POJIŠTĚNÍ PODNIKATELSKÝCH RIZIK

Síran;: -Zm
DNIQA

7

/

Odpovědnost za finanční škodu způsobenou vadou výrobku - 
demontáž (10): uzemni platnost ČR 
Sublimit plnění: Spoluúčast: 1. 000,- Kč200. 000, - Kč

8. 342, - Kč 
6. 674, - Kč

Roční pojistné celkem
Splátka pojistného po započtení slev / přirážek

Způsob placení:
Splátky jsou splatné dle předpisu pojistitele vždy k těmto termínům: 
25.08. (den a měsíc běžného roku).

rccne

Pojištění se řídí:
Soubor pojistných podmínek pro pojištěni podnikatelů/14, definující pojistnou 
událost a pojistné nebezpečí

Simon Benatelli, simon.benatelli@obchod.uniqa.czZprostředkovatel:

488 125 125Infolinka UNIQA:

Praha, 24.09.2015

Ing. Martin Žáček, CSc. 
přfíd sedá přeci s taven štva 
UNIQA pojisfovna. 3. s.

Ing. Zoynck Veselý 
m iotc předseda představenstva 

UNIQA pojišťovna a s.UNIQA pojtftuvrva, a.?.
Evropská 136, iňO 12 Praha 6
Telefun: -H20'188 125 125. -*420 225 393 111
tax: +120 225 393 777
Ič:49240480
Zapsána u M.SIskulin so-riu v Praze, iddí 3, vločka 2012.
WVAV.IlIl :|t.CZ

mailto:simon.benatelli@obchod.uniqa.cz

